
 

 

FORUS OPEN FINALE 30/10-2010. Terreng Soma. Dommere Per Sandanger og Odd Harald 

Sørbøen 

 

Disse hadde kvalifisert seg til finalen:  
 

1  P Black Luckys Floyd   E/F   Knut Gunnar Sørlie  

2  ES Kleivskogen's Una   E/F   Martin Røynås  

3  P Abelana   E/Medvedev, Aleksey og Medvedeva, Olga F/ Aleksey Medvedev,  

4  P Fugledes Marcus   E/F  Elisabet Fliflet Jacobsen 

5  ES Storåens Daisy    E/F Olav Egeland 

6  P Black Luckys Ingo   E/F  Knut Gunnar Sørlie 

7  GS Evjegaarden's Happy Siba       E/F John Kenneth Sigvartsen 

8  ES Sørbølfjellet's Luca   E/Sjurseth, Siri Kulberg og Bjørn F/Sjurseth,Siri Kulberg 

9  SV En Ja      E/Rutle A Flaata Gundersen G. F/ Rutle Alexander 

 

 

1.runde 15 min 

Slipp 1: P Floyd – ES Una. Finalen starter på åpne jorder med interessante kantbiotoper. 

Begge hundene jakter energisk i høy fart og med elegant aksjon og stil. Floyd gjennomsøker 

biotopene effektivt, erfarent og fører slippet. Una bruker noe tid på bekkasiner. Floyd over 

Una. 

 

Slipp 2: P Marcus – P Abelana. Også to hunder som jakter bevist på biotopene. De holder høy 

fart og intensitet. Abelana er først i terrenget og vinner slippet.  

 

Rangering: P Floyd, P Abelana, P Marcus. ES Una. 

 

Slipp 3: ES Daisy – P Ingo: Begge går stort, erfarent og intenst. Vi kommer etter hvert inn i 

tett, tung vegetasjon. Det letter fasaner hvor Ingo befinner seg. Daisy tar stand i samme 

område, går villig på uten å presentere fugl. Daisy over Ingo.  

 

Slipp 4: GS Siba – ES Luca: Luca tar straks føringen og jakter glimrende. Tar kanter og 

biotoper på en ypperlig måte. Siba har tendenser til å kontrollere makker og får ikke vist søk 

som holder i denne konkurransen i dag. Luca over Siba som utgår. 

 

Slipp 5: SV En Ja – P Foyd (ute i 2. runde): Begge jakter intenst og konsentrert i tett biotop. 

En Ja tar stand ved gresskant, trekker inn i høyt gress og blir borte, fasan letter like etter  i 

området. Begge hundene har senere flere sjanser på fasaner uten å lykkes. Floyd over En Ja.  

 

Rangering etter 1. runde: ES Luca, P Floyd, P Abelana, P Marcus. ES Una, ES Daisy, P Ingo, 

SV En Ja.  GS Siba er ute. 

 

Oppsett til 2.runde 15 min. 

Es Una – P Abelana 

P Marcus – ES Daisy 

P Ingo – ES Luca 

SV En Ja 

 



 

Slipp 6: ES Una – P Abelana. Konkurransen fortsetter i tett, uoversiktlig vegetasjon med høyt 

gress. Begge hundene jakter meget godt. Det letter fasaner i flere omganger for begge 

hundene. Abelana finnes i stilfull stand, kort presis reis av fasancock, ro i oppflukt og skudd, 

utreder. Una sees i stand, fasan letter når fører kommer til, rolig i oppflukt og skudd, under 

utredning ny stand, reiser villig og presist fasan og er igjen rolig i oppflukt og skudd. Una 

over Abelana 

 

Slipp 6: ES Daisy – P Marcus. I samme tette vegetasjon jakter begge fornuftig. Det letter 

fasan i området Daisy befinner seg umiddelbart etter slipp. Marcus tar stand, fasan letter når 

fører kommer til. Marcus er rolig i oppflukt og skudd. Utreder. Senere to ganger stand uten 

resultat og han bruker noe tid på dette.  Begge hundene har sjanse på fasan som letter i 

slippområdet. Marcus over Daisy. 

 

Rangering: P Marcus m/fugl, ES Una m/fugl, P Abelana m/fugl, P Floyd, ES Daisy 

 

Slipp 7: ES Luca – P Ingo. I dette slippet jaktes det intenst og effektivt. Ingo tar stand, løser 

ut, det letter senere fasan i samme område. Mot slutten av slippet arbeider Luca i meget tett 

vegetasjon. Finnes i stram stilfull stand, går villig på til ny stand og reiser djervt og kort fasan 

og er komplett rolig i oppflukt og skudd, utreder. Luca over Ingo. 

 

Slipp 8: SV En Ja.- ES Una (hennes 3.runde): Una tar føringen i slippet og jakter meget godt. 

Det meldes stand, vi observerer ikke hunden før fasan letter ved steingjerde og Una finnes 

deretter sittende i nærområdet. En Ja holder også nødvendig nivå, men kommer noe på 

etterskudd. Una over En Ja. 

 

Rangering etter 2.runde: ES Luca m/fugl, P Marcus m/fugl, ES Una m/fugl, P Abelana 

m/fugl, P Ingo, P Floyd, ES Daisy, SV En Ja.  

 

Oppsett til 3.runde 15 min:  

P Floyd – P Abelane 

P Marcus – P Ingo 

ES Daisy – ES Luca – SV En Ja. 

 

Slipp 9: P Floyd – P Abelane: Slippet går i åpent lende med interessante kantbiotoper og 

stubb. Begge holder søksmessig høyt nivå. Abelane blir noe dirigert av fører og Floyd får 

derfor initiativet og vinner slippet. 

 

Slipp 10: P Marcus – P Ingo: Det jaktes i åpent område med høyt gress langs kanten. 

Søksmessig høyt nivå på begge. Marcus har to ganger resultatløse stander og Ingo settes over. 

 

Slipp 11: ES Daisy – ES Luca  - SV En Ja (først Daisy - Luca 7,5 min) Luca fortsetter sitt 

glimrende søk og vinner.  

Daisy har deretter 7,5 min mot SV En Ja. Hundene har to ganger sjanse på rugde uten å 

lykkes. Daisy har hatt sine sjanser og går ut av konkurransen.  

En Ja fortsetter mot ES Luca som har 7,5 min igjen av slipptiden. Luca viser ingen 

tretthetstegn, tar føringen og vinner slippet.  

 

 

 



 

 

Rangering etter 3 dj. runde:  

ES Luca m/fugl, ES Una m/fugl. P Marco m/fugl, P Abelana m/fugl, P Ingo, P Floyd, Sv En 

Ja.  

 

Med dette er finalen i Forus Open 2010 over og vi har denne premielisten: 

 

Nr 1 og vinner av Forus Open: ES Sørbølfjellets Luca e /Sjurseth, Siri Kulberg og Bjørn f/ 

Siri Kulberg Sjurseth 

En glimrende søker og fuglebehandler som har ledet konkurransen hele dagen og vinner 

meget fortjent Forus Open 2010.  

 

Nr 2 ES Kleivskogens Una e/f Martin Røynås: En energisk jeger som har to fuglearbeid, men 

også noen missbrukte sjanser på fasan.  

 

Nr 3: P Fugledes Marcus e/f  Elisabet Fliflet Jacobsen. Også en meget god unghund som har 

et fuglearbeid uten reis, noen sjanser på fasan og 4 resultatløse stander.  

 

Nr 4 P Abelana e/Medvedev, Aleksey og Medvedeva, Olga f/ Aleksey Medvedev,: 

 En energisk hund som har et flott fuglearbeid, men også en del sjanser på fasaner.  

 

 

Per Sandanger og Odd Harald Sørbøen takker for tilliten og for en opplevelsesrik dag i 

fuglerike områder.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


